
1

CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2018-027

PUBLIÉ LE 29 MARS 2018



Sommaire

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados
14-2017-12-11-006 - Arrêté préfectoral du 11 décembre 2017 fixant la liste des espaces de

rencontre pouvant être désignés par une autorité judiciaire dans le département du

Calvados (2 pages) Page 4

14-2018-03-15-002 - Arrêté préfectoral du 15 mars 2018 fixant la liste des espaces de

rencontre pouvant être désignés par une autorité judiciaire dans le département du

Calvados (2 pages) Page 7

14-2018-02-16-012 - Arrêté préfectoral du 16 février 2018 portant agrément de l'espace de

rencontre "Le Lotus" (1 page) Page 10

14-2017-12-07-009 - Arrêté préfectoral du 7 décembre 2017 portant agrément de l'espace

de rencontre "Accueil Relais Parents Enfants du Bessin" (1 page) Page 12

Direction Départementale de la Protection des Populations du Calvados
14-2018-03-20-004 - Lutte collective frelon asiatique 2018 (2 pages) Page 14

Direction Départementale des Finances Publiques du Calvados
14-2018-03-01-013 - Arrêté du 1er mars 2018 portant délégation de signature en matière

de contentieux, de gracieux fiscal et en matière de recouvrement pour le Service des

Impôts des Particuliers de Trouville  (3 pages) Page 17

Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados
14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les

décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur

secondaire (14 pages) Page 21

14-2018-03-23-006 - Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la modification de

l'arrêté initial du 16 novembre 2015 relatif à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du

code de l'environnement concernant la ré-organisation et l'aménagement de l'avant-port du

port de Caen-Ouistreham (3 pages) Page 36

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de
Normandie

14-2018-03-26-003 - 18-00379-AP-dpt Calvados (2 pages) Page 40

14-2018-03-26-002 - 18-00402-AP-dpt Calvados (6 pages) Page 43

14-2018-03-22-003 - AP 2018-00237-010-001 Herouville st Clair (8 pages) Page 50

14-2018-03-22-004 - AP 2018-00297-010-001 Trouville sur Mer (8 pages) Page 59

14-2018-03-22-005 - AP 2018-00298-010-001 Deauville (8 pages) Page 68

14-2018-03-22-006 - AP 2018-00299-010-001 Port en Bessin (8 pages) Page 77

14-2018-03-22-007 - AP 2018-00301-010-001 Keolis (8 pages) Page 86

14-2018-03-22-008 - AP 2018-00311-010-001 Courseulles (8 pages) Page 95

14-2018-03-22-009 - AP 2018-00328-030-001 Renault Trucks (8 pages) Page 104

14-2018-03-21-002 - AP 2018-00391-051-001 CENNO - 14 (6 pages) Page 113

2



14-2018-03-22-010 - AP 2018-00419-051-001 OBHEN-14 (6 pages) Page 120

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l'emploi

14-2018-03-23-005 - Arrêté modificatif fixant la composition de l'Observatoire d'analyse

et d'appui au dialogue social et à la négociation du département du Calvados (2 pages) Page 127

14-2018-03-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 portant récépissé de déclaration

de services à la personne (2 pages) Page 130

14-2018-03-27-001 - Arrêté préfectoral du 27 mars 2018 portant récépissé de déclaration

de services à la personne (2 pages) Page 133

PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST
14-2018-03-26-001 - Arrêté 18-36 relatif à la commission zonale d'aptitude aux fonctions

de sapeur-pompier volontaire pour la zone de défense et de sécurité Ouest (3 pages) Page 136

14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 (14 pages) Page 140

PREFECTURE DU CALVADOS
14-2018-03-23-004 - Arrêté du 23 mars 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la bijouterie KF située 5 rue Haute à HONFLEUR (2 pages) Page 155

14-2018-03-20-003 - Arrêté préfectoral du 20 mars 2018 autorisant la DIRNO à pénétrer

sur des propriétés privées à Bretteville-sur-Odon (3 pages) Page 158

14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit

train routier touristique sur le territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4

novembre 2018 (13 pages) Page 162

14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit

train routier touristique sur le territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au

31 décembre 2018 (22 pages) Page 176

SOUS-PREFECTURE DE LISIEUX
14-2018-03-26-005 - Arrêté préfectoral dissolution EPIC Paléospace Villers s mer (1 page) Page 199

3



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du

Calvados

14-2017-12-11-006

Arrêté préfectoral du 11 décembre 2017 fixant la liste des

espaces de rencontre pouvant être désignés par une autorité

judiciaire dans le département du Calvados

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados - 14-2017-12-11-006 - Arrêté préfectoral du 11 décembre 2017 fixant la liste des espaces de
rencontre pouvant être désignés par une autorité judiciaire dans le département du Calvados 4



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados - 14-2017-12-11-006 - Arrêté préfectoral du 11 décembre 2017 fixant la liste des espaces de
rencontre pouvant être désignés par une autorité judiciaire dans le département du Calvados 5



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados - 14-2017-12-11-006 - Arrêté préfectoral du 11 décembre 2017 fixant la liste des espaces de
rencontre pouvant être désignés par une autorité judiciaire dans le département du Calvados 6



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du

Calvados

14-2018-03-15-002

Arrêté préfectoral du 15 mars 2018 fixant la liste des

espaces de rencontre pouvant être désignés par une autorité

judiciaire dans le département du CalvadosArrêté préfectoral du 15 mars 2018 fixant la liste des espaces de rencontre pouvant être désignés

par une autorité judiciaire dans le département du Calvados

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados - 14-2018-03-15-002 - Arrêté préfectoral du 15 mars 2018 fixant la liste des espaces de rencontre
pouvant être désignés par une autorité judiciaire dans le département du Calvados 7



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados - 14-2018-03-15-002 - Arrêté préfectoral du 15 mars 2018 fixant la liste des espaces de rencontre
pouvant être désignés par une autorité judiciaire dans le département du Calvados 8



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados - 14-2018-03-15-002 - Arrêté préfectoral du 15 mars 2018 fixant la liste des espaces de rencontre
pouvant être désignés par une autorité judiciaire dans le département du Calvados 9



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du

Calvados

14-2018-02-16-012

Arrêté préfectoral du 16 février 2018 portant agrément de

l'espace de rencontre "Le Lotus"
Arrêté préfectoral du 16 février 2018 portant agrément de l'espace de rencontre "Le Lotus"

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados - 14-2018-02-16-012 - Arrêté préfectoral du 16 février 2018 portant agrément de l'espace de
rencontre "Le Lotus" 10



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados - 14-2018-02-16-012 - Arrêté préfectoral du 16 février 2018 portant agrément de l'espace de
rencontre "Le Lotus" 11



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du

Calvados

14-2017-12-07-009

Arrêté préfectoral du 7 décembre 2017 portant agrément de

l'espace de rencontre "Accueil Relais Parents Enfants du

Bessin"Arrêté préfectoral du 7 décembre 2017 portant agrément de l'espace de rencontre "Accueil Relais

Parents Enfants du Bessin"

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados - 14-2017-12-07-009 - Arrêté préfectoral du 7 décembre 2017 portant agrément de l'espace de
rencontre "Accueil Relais Parents Enfants du Bessin" 12



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Calvados - 14-2017-12-07-009 - Arrêté préfectoral du 7 décembre 2017 portant agrément de l'espace de
rencontre "Accueil Relais Parents Enfants du Bessin" 13



Direction Départementale de la Protection des Populations

du Calvados

14-2018-03-20-004

Lutte collective frelon asiatique 2018

Direction Départementale de la Protection des Populations du Calvados - 14-2018-03-20-004 - Lutte collective frelon asiatique 2018 14



Direction Départementale de la Protection des Populations du Calvados - 14-2018-03-20-004 - Lutte collective frelon asiatique 2018 15



Direction Départementale de la Protection des Populations du Calvados - 14-2018-03-20-004 - Lutte collective frelon asiatique 2018 16



Direction Départementale des Finances Publiques du

Calvados

14-2018-03-01-013

Arrêté du 1er mars 2018 portant délégation de signature en

matière de contentieux, de gracieux fiscal et en matière de

recouvrement pour le Service des Impôts des Particuliers

de Trouville 

Arrêté du 1er mars 2018 portant délégation de signature en matière de contentieux, de gracieux

fiscal et en matière de recouvrement pour le Service des Impôts des Particuliers de Trouville 

Direction Départementale des Finances Publiques du Calvados - 14-2018-03-01-013 - Arrêté du 1er mars 2018 portant délégation de signature en matière de
contentieux, de gracieux fiscal et en matière de recouvrement pour le Service des Impôts des Particuliers de Trouville 17



Décision du 1er mars 2018 portant

DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE CONTENTIEUX

ET DE GRACIEUX FISCAL ET EN MATIERE DE RECOUVREMENT 

Le comptable, responsable du SIP de TROUVILLE DEAUVILLE

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 257 A, L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et

notamment son article 16 ;

Vu l'arrêté n° 14  du 1er juillet  2017 signé par M Hugues PERRIN, administrateur général des finances

publiques, directeur départemental du Calvados.

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à M. Thierry COLLETER, Inspecteur des Finances Publiques, adjoint au

responsable du SIP de TROUVILLE DEAUVILLE, à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 15 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal,  les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,  dans la

limite de 15 000 € ;  

3°)  de prononcer le  dégrèvement  correspondant,  quel  qu'en soit  le  montant,  y  compris  lorsque celui-ci

excède la plafond de leur délégation, lorsqu'un contribuable a commis une erreur manifeste en établissant

une déclaration ou en cas d'erreur du service lors de la saisie informatique des éléments déclaratifs, 

4°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et  gracieuses sans

limitation de montant ; 

5°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

6°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder 12 mois

et porter sur une somme supérieure à 100.000 € ;

7°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations

de créances ainsi que pour ester en justice ;

8°) tous actes d'administration et de gestion du service.

9°) En cas d'absence du responsable de service, la délégation donnée à M Thierry COLLETER, adjoint au

responsable, est portée à 50.000 €.

Direction Départementale des Finances Publiques du Calvados - 14-2018-03-01-013 - Arrêté du 1er mars 2018 portant délégation de signature en matière de
contentieux, de gracieux fiscal et en matière de recouvrement pour le Service des Impôts des Particuliers de Trouville 18



Article 2

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de gracieux fiscal de recouvrement, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans

la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant

indiquées dans le tableau ci-après ; 

3°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

4°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, à l'exception des actes de poursuites, des déclarations de

créances et des états de non-valeur ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions gracieuses
(remise de majoration et/ou frais

de poursuites)

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

CANDAUX Mathieu Contrôleur des FP 1000 € 12 mois 10000 €
TROCHERIE Véronique Contrôleur des FP 1000 € 12 mois 10000 €

CATHERINE Joëlle Agent des FP 1000 € 12 mois 10000 €

Article 3

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal d'assiette, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans  la limite 

précisée dans le tableau ci-dessous ;

3°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant 

indiquées dans le tableau ci-après ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom
des agents

grade Limite
des décisions
contentieuses

Limite des
décisions

gracieuses
(assiette)

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

DAURY Jocelyne Contrôleur
Principal des FP

10.000 € 10.000€ 10 mois 3000 €

Article 4

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal d'assiette, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans  la limite

précisée dans le tableau ci-dessous ;

aux agents désignés ci-après :

Direction Départementale des Finances Publiques du Calvados - 14-2018-03-01-013 - Arrêté du 1er mars 2018 portant délégation de signature en matière de
contentieux, de gracieux fiscal et en matière de recouvrement pour le Service des Impôts des Particuliers de Trouville 19



Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions
contentieuses

Limite
des décisions gracieuses

JANICAUD Fabrice Contrôleur Principal des FP 10 000 € 10 000 €
PRIEUR Anaïs Agent des FP 2 000 €
ROUXEL David Agent des FP 2 000 € -

GOBIN Françoise Agent des FP 2 000 € -
JOURY Patricia Agent des FP 2 000 € -

BETOURNE Mireille Agent des FP 2 000 €
FOUACE Clément Agent des FP 2 000 € -

Article 4

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratif du département du Calvados
A  TROUVILLE-SUR-MER, le 1er mars 2018
Le comptable, responsable du SIP de TROUVILLE DEAUVILLE

Laurent THIRON

Direction Départementale des Finances Publiques du Calvados - 14-2018-03-01-013 - Arrêté du 1er mars 2018 portant délégation de signature en matière de
contentieux, de gracieux fiscal et en matière de recouvrement pour le Service des Impôts des Particuliers de Trouville 20



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du

Calvados

14-2018-03-23-002

Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature

pour les décisions autres que celles relevant de l'exercice

de la compétence d'ordonnateur secondaire

Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 21



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 22



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 23



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 24



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 25



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 26



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 27



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 28



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 29



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 30



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 31



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 32



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 33



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 34



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-002 - Arrêté du 23 mars 2018 portant délégation de signature pour les
décisions autres que celles relevant de l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 35



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du

Calvados

14-2018-03-23-006

Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la

modification de l'arrêté initial du 16 novembre 2015 relatif

à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de

l'environnement concernant la ré-organisation et

l'aménagement de l'avant-port du port de Caen-Ouistreham

arrêté préfectoral complémentaire avant-port du port de Caen-Ouistreham

Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-006 - Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la modification de
l'arrêté initial du 16 novembre 2015 relatif à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant la ré-organisation et l'aménagement
de l'avant-port du port de Caen-Ouistreham

36



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-006 - Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la modification de
l'arrêté initial du 16 novembre 2015 relatif à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant la ré-organisation et l'aménagement
de l'avant-port du port de Caen-Ouistreham

37



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-006 - Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la modification de
l'arrêté initial du 16 novembre 2015 relatif à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant la ré-organisation et l'aménagement
de l'avant-port du port de Caen-Ouistreham

38



Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados - 14-2018-03-23-006 - Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la modification de
l'arrêté initial du 16 novembre 2015 relatif à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant la ré-organisation et l'aménagement
de l'avant-port du port de Caen-Ouistreham

39



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

14-2018-03-26-003

18-00379-AP-dpt Calvados

Arrêté de dérogation aux espèces protégées pour radiopistage des chauves-souris

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-26-003 - 18-00379-AP-dpt Calvados 40



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-26-003 - 18-00379-AP-dpt Calvados 41



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-26-003 - 18-00379-AP-dpt Calvados 42



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

14-2018-03-26-002

18-00402-AP-dpt Calvados

Arrêté de dérogation aux espèces protégées pour inventaires

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-26-002 - 18-00402-AP-dpt Calvados 43



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-26-002 - 18-00402-AP-dpt Calvados 44



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-26-002 - 18-00402-AP-dpt Calvados 45



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-26-002 - 18-00402-AP-dpt Calvados 46



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-26-002 - 18-00402-AP-dpt Calvados 47



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-26-002 - 18-00402-AP-dpt Calvados 48



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-26-002 - 18-00402-AP-dpt Calvados 49



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

14-2018-03-22-003

AP 2018-00237-010-001 Herouville st Clair

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-003 - AP 2018-00237-010-001 Herouville st Clair 50



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-003 - AP 2018-00237-010-001 Herouville st Clair 51



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-003 - AP 2018-00237-010-001 Herouville st Clair 52



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-003 - AP 2018-00237-010-001 Herouville st Clair 53



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-003 - AP 2018-00237-010-001 Herouville st Clair 54



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-003 - AP 2018-00237-010-001 Herouville st Clair 55



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-003 - AP 2018-00237-010-001 Herouville st Clair 56



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-003 - AP 2018-00237-010-001 Herouville st Clair 57



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-003 - AP 2018-00237-010-001 Herouville st Clair 58



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

14-2018-03-22-004

AP 2018-00297-010-001 Trouville sur Mer

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-004 - AP 2018-00297-010-001 Trouville sur Mer 59



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-004 - AP 2018-00297-010-001 Trouville sur Mer 60



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-004 - AP 2018-00297-010-001 Trouville sur Mer 61



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-004 - AP 2018-00297-010-001 Trouville sur Mer 62



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-004 - AP 2018-00297-010-001 Trouville sur Mer 63



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-004 - AP 2018-00297-010-001 Trouville sur Mer 64



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-004 - AP 2018-00297-010-001 Trouville sur Mer 65



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-004 - AP 2018-00297-010-001 Trouville sur Mer 66



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-004 - AP 2018-00297-010-001 Trouville sur Mer 67



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

14-2018-03-22-005

AP 2018-00298-010-001 Deauville

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-005 - AP 2018-00298-010-001 Deauville 68



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-005 - AP 2018-00298-010-001 Deauville 69



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-005 - AP 2018-00298-010-001 Deauville 70



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-005 - AP 2018-00298-010-001 Deauville 71



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-005 - AP 2018-00298-010-001 Deauville 72



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-005 - AP 2018-00298-010-001 Deauville 73



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-005 - AP 2018-00298-010-001 Deauville 74



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-005 - AP 2018-00298-010-001 Deauville 75



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-005 - AP 2018-00298-010-001 Deauville 76



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

14-2018-03-22-006

AP 2018-00299-010-001 Port en Bessin

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-006 - AP 2018-00299-010-001 Port en Bessin 77



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-006 - AP 2018-00299-010-001 Port en Bessin 78



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-006 - AP 2018-00299-010-001 Port en Bessin 79



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-006 - AP 2018-00299-010-001 Port en Bessin 80



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-006 - AP 2018-00299-010-001 Port en Bessin 81



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-006 - AP 2018-00299-010-001 Port en Bessin 82



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-006 - AP 2018-00299-010-001 Port en Bessin 83



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-006 - AP 2018-00299-010-001 Port en Bessin 84



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-006 - AP 2018-00299-010-001 Port en Bessin 85



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

14-2018-03-22-007

AP 2018-00301-010-001 Keolis

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-007 - AP 2018-00301-010-001 Keolis 86



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-007 - AP 2018-00301-010-001 Keolis 87



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-007 - AP 2018-00301-010-001 Keolis 88



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-007 - AP 2018-00301-010-001 Keolis 89



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-007 - AP 2018-00301-010-001 Keolis 90



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-007 - AP 2018-00301-010-001 Keolis 91



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-007 - AP 2018-00301-010-001 Keolis 92



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-007 - AP 2018-00301-010-001 Keolis 93



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-007 - AP 2018-00301-010-001 Keolis 94



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

14-2018-03-22-008

AP 2018-00311-010-001 Courseulles

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-008 - AP 2018-00311-010-001 Courseulles 95



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-008 - AP 2018-00311-010-001 Courseulles 96



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-008 - AP 2018-00311-010-001 Courseulles 97



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-008 - AP 2018-00311-010-001 Courseulles 98



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-008 - AP 2018-00311-010-001 Courseulles 99



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-008 - AP 2018-00311-010-001 Courseulles 100



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-008 - AP 2018-00311-010-001 Courseulles 101



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-008 - AP 2018-00311-010-001 Courseulles 102



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-008 - AP 2018-00311-010-001 Courseulles 103



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

14-2018-03-22-009

AP 2018-00328-030-001 Renault Trucks

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-009 - AP 2018-00328-030-001 Renault Trucks 104



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-009 - AP 2018-00328-030-001 Renault Trucks 105



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-009 - AP 2018-00328-030-001 Renault Trucks 106



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-009 - AP 2018-00328-030-001 Renault Trucks 107



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-009 - AP 2018-00328-030-001 Renault Trucks 108



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-009 - AP 2018-00328-030-001 Renault Trucks 109



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-009 - AP 2018-00328-030-001 Renault Trucks 110



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-009 - AP 2018-00328-030-001 Renault Trucks 111



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-009 - AP 2018-00328-030-001 Renault Trucks 112



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

14-2018-03-21-002

AP 2018-00391-051-001 CENNO - 14

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-21-002 - AP 2018-00391-051-001 CENNO - 14 113



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-21-002 - AP 2018-00391-051-001 CENNO - 14 114



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-21-002 - AP 2018-00391-051-001 CENNO - 14 115



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-21-002 - AP 2018-00391-051-001 CENNO - 14 116



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-21-002 - AP 2018-00391-051-001 CENNO - 14 117



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-21-002 - AP 2018-00391-051-001 CENNO - 14 118



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-21-002 - AP 2018-00391-051-001 CENNO - 14 119



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

14-2018-03-22-010

AP 2018-00419-051-001 OBHEN-14

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-010 - AP 2018-00419-051-001 OBHEN-14 120



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-010 - AP 2018-00419-051-001 OBHEN-14 121



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-010 - AP 2018-00419-051-001 OBHEN-14 122



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-010 - AP 2018-00419-051-001 OBHEN-14 123



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-010 - AP 2018-00419-051-001 OBHEN-14 124



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-010 - AP 2018-00419-051-001 OBHEN-14 125



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2018-03-22-010 - AP 2018-00419-051-001 OBHEN-14 126



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

14-2018-03-23-005

Arrêté modificatif fixant la composition de l'Observatoire

d'analyse et d'appui au dialogue social et à la négociation

du département du Calvados

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-03-23-005 - Arrêté modificatif fixant la
composition de l'Observatoire d'analyse et d'appui au dialogue social et à la négociation du département du Calvados 127



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-03-23-005 - Arrêté modificatif fixant la
composition de l'Observatoire d'analyse et d'appui au dialogue social et à la négociation du département du Calvados 128



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-03-23-005 - Arrêté modificatif fixant la
composition de l'Observatoire d'analyse et d'appui au dialogue social et à la négociation du département du Calvados 129



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

14-2018-03-23-003

Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 portant récépissé de

déclaration de services à la personne

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-03-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018
portant récépissé de déclaration de services à la personne 130



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-03-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018
portant récépissé de déclaration de services à la personne 131



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-03-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018
portant récépissé de déclaration de services à la personne 132



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

14-2018-03-27-001

Arrêté préfectoral du 27 mars 2018 portant récépissé de

déclaration de services à la personne
Arrêté préfectoral du 27 mars 2018 portant récépissé de déclaration de services à la personne

enregistré sous le n° SAP/524808441

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-03-27-001 - Arrêté préfectoral du 27 mars 2018
portant récépissé de déclaration de services à la personne 133



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-03-27-001 - Arrêté préfectoral du 27 mars 2018
portant récépissé de déclaration de services à la personne 134



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-03-27-001 - Arrêté préfectoral du 27 mars 2018
portant récépissé de déclaration de services à la personne 135



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE

SECURITE OUEST

14-2018-03-26-001

Arrêté 18-36 relatif à la commission zonale d'aptitude aux

fonctions de sapeur-pompier volontaire pour la zone de

défense et de sécurité Ouest

PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-26-001 - Arrêté 18-36 relatif à la commission zonale d'aptitude aux
fonctions de sapeur-pompier volontaire pour la zone de défense et de sécurité Ouest 136



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-26-001 - Arrêté 18-36 relatif à la commission zonale d'aptitude aux
fonctions de sapeur-pompier volontaire pour la zone de défense et de sécurité Ouest 137



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-26-001 - Arrêté 18-36 relatif à la commission zonale d'aptitude aux
fonctions de sapeur-pompier volontaire pour la zone de défense et de sécurité Ouest 138



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-26-001 - Arrêté 18-36 relatif à la commission zonale d'aptitude aux
fonctions de sapeur-pompier volontaire pour la zone de défense et de sécurité Ouest 139



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE

SECURITE OUEST

14-2018-03-22-011

Arrêté_18.35

PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 140



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 141



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 142



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 143



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 144



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 145



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 146



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 147



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 148



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 149



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 150



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 151



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 152



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 153



PREFECTURE DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE OUEST - 14-2018-03-22-011 - Arrêté_18.35 154



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-03-23-004

Arrêté du 23 mars 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la bijouterie KF située 5 rue Haute

à HONFLEUR

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-004 - Arrêté du 23 mars 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la bijouterie KF
située 5 rue Haute à HONFLEUR 155



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-004 - Arrêté du 23 mars 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la bijouterie KF
située 5 rue Haute à HONFLEUR 156



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-004 - Arrêté du 23 mars 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la bijouterie KF
située 5 rue Haute à HONFLEUR 157



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-03-20-003

Arrêté préfectoral du 20 mars 2018 autorisant la DIRNO à

pénétrer sur des propriétés privées à Bretteville-sur-Odon

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-20-003 - Arrêté préfectoral du 20 mars 2018 autorisant la DIRNO à pénétrer sur des propriétés privées à
Bretteville-sur-Odon 158



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-20-003 - Arrêté préfectoral du 20 mars 2018 autorisant la DIRNO à pénétrer sur des propriétés privées à
Bretteville-sur-Odon 159



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-20-003 - Arrêté préfectoral du 20 mars 2018 autorisant la DIRNO à pénétrer sur des propriétés privées à
Bretteville-sur-Odon 160



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-20-003 - Arrêté préfectoral du 20 mars 2018 autorisant la DIRNO à pénétrer sur des propriétés privées à
Bretteville-sur-Odon 161



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-03-23-001

Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation

d'un petit train routier touristique sur le territoire de la

commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre

2018

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 162



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 163



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 164



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 165



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 166



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 167



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 168



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 169



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 170



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 171



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 172



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 173



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 174



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de BAYEUX du 24 mars 2018 au 4 novembre 2018 175



PREFECTURE DU CALVADOS

14-2018-03-26-004

Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation

d'un petit train routier touristique sur le territoire de la

commune de CABOURG

du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

176



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

177



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

178



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

179



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

180



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

181



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

182



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

183



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

184



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

185



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

186



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

187



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

188



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

189



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

190



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

191



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

192



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

193



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

194



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

195



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

196



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

197



PREFECTURE DU CALVADOS - 14-2018-03-26-004 - Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 relatif à la circulation d'un petit train routier touristique sur le
territoire de la commune de CABOURG
du 31 mars 2018 au 31 décembre 2018

198



SOUS-PREFECTURE DE LISIEUX

14-2018-03-26-005

Arrêté préfectoral dissolution EPIC Paléospace Villers s

mer

Dissolution de l'EPIC du Paléospace l'Odyssée Musée de France de Villers-sur-mer

SOUS-PREFECTURE DE LISIEUX - 14-2018-03-26-005 - Arrêté préfectoral dissolution EPIC Paléospace Villers s mer 199



SOUS-PREFECTURE DE LISIEUX - 14-2018-03-26-005 - Arrêté préfectoral dissolution EPIC Paléospace Villers s mer 200


